1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.01.2012                                                                                                 № 52-р

г. Ханты-Мансийск

Овнесении изменения
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 05.08.2010 № 646-р
В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Ханты-Мансийского района:

1.Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 05.08.2010№646-р «О комиссии по расследованию несчастных случаев» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакциисогласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации районаВ.С.Седунова.
Глава администрации

Ханты-Мансийского района  В.Г.Усманов
Приложение
к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 20.01.2012   № 52-р

«Приложение

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 05.08.2010  № 646-р

Состав
комиссии по расследованию несчастных случаев
Первый заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района, председатель комиссии
Заместитель главы администрации района по социальным вопросам
Председатель комитета экономической политики администрации района
Начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации района
Начальник отдела труда и предпринимательства комитета экономической политики администрации района
Руководитель Государственной инспекции труда – главный государст-венный инспектор трудавХанты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)
Управляющий Государственным учреждением Регионального отделе-ния Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Председатель объединения профсоюзов Ханты-Мансийского автоном-ного округа – Югры (по согласованию).».